Universidade Estadual do Centro-Oeste
                     Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Departamento de Ciências BiológicasDepartamento de Ciências BiológicasDepartamento de Ciências BiológicasDepartamento de Ciências Biológicas

EDITAL Nº EDITAL Nº EDITAL Nº EDITAL Nº 30303030/2024/2024/2024/2024----DEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRO
Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista ---- Proj Proj Proj Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvoetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvoetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvoetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo

Home Page:  http://www.unicentro.br
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CampusCampusCampusCampus CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone: (42) 3629-8125 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NOS
PROJETOS FINANCIADOS COM FONTES DO ICMS AMBIENTAL DE CAMPINA DO SIMÃO E TURVO,

VINCULADO AOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NO 64-2021 E NO 10-2022 CELEBRADO ENTRE
UNICENTRO E PREFEITURAS MUNICIPAIS DE CAMPINA DO SIMÃO E DE TURVO.

O Departamento de Ciências Biológicas, DEBIO, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
considerando o Contrato Administrativo No 64-2021 e No 10-2022 celebrado entre UNICENTRO e as Prefeituras
Municipais de Campina do Simão e de Turvo, torna pública o resultado da análise das inscrições no processo de seleção
de Bolsista para atuação por tempo determinado no subprojeto “Monitoramento de Vertebrados Terrestres” conforme
dispõe este Edital.

1 DA HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CANDIDATA SITUAÇÃO DATA e HORÁRIO DA ENTREVISTA
Andrielli Letícia Valentim deferida 21/11/2024 às 10h30min

2. LOCAL DA ENTREVISTA
2.1. As entrevistas serão realizadas no prédio do Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva está localizado no
Campus CEDETEG da UNICENTRO no seguinte endereço:
Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838
CEP 85040-167 – Guarapuava – PR

3. OUTRAS INFORMAÇÕES
3.1 Outras informações podem ser obtidas com a Coordenação dos Projetos pelo telefone (42) 3629-8323.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 19 de novembro de 2024.

Paulo Roberto Da Silva

Coordenador Geral do Projeto
Port. nº 679/2021-GR/UNICENTRO

Kellen Regina Boldrini

Chefe do Departamento de
Ciências Biológicas

Port. nº 189/2023-GR/UNICENTRO